[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	21 января 2013 года
	с. Большой Улуй
	 №  7

	О работе с электронной почтой ОУ

С целью упорядочения работы с электронным документооборотом в образовательных учреждениях Большеулуйского района, руководствуясь подпунктами 5.6.8 пункта 5.6 Положения об Управлении образования Администрации Большеулуйского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений Большеулуйского района Шумиловой О.О. (МБОУ «Большеулуйская СОШ), Курчавому А.П.  (МКОУ «Сучковская СОШ»), Головневу С.М. (МКОУ «Новоеловская СОШ»), Бурдейной Л.А. (МКОУ «Александровская ООШ»), Казаковой Ж.В. (МКОУ «Бычковская СОШ»), Обухову В.А. (МКОУ «Удачинская СОШ»), Сидоровой Т.П. (МКОУ «Новоникольская ООШ»), Алексеевой Т.И. (МКОУ «Бобровская ООШ»), Ляховой Н.В. (МКОУ «Троицкая ООШ»), Ивашкиной Т.Ю. (МКОУ «Таежкинская НОШ»), Хомченко Е.Г. (МКОУ «Березовская СОШ»), Коленчук Г.И. (МКОУ «Елгинская ООШ»), Короткому Н.Н. (МКОУ «Кытатская СОШ»), Атминович Т.Н. (МБДОУ «Большеулуйский детский сад №1»):

1.1. обеспечить получение электронной почты, направляемой в образовательное учреждение и ознакомление с содержанием направленных документов ежедневно в рабочие дни не реже, чем дважды в день;

1.2. разработать регламент ведения электронного документооборота в образовательном учреждении в срок до 01.02.2013г.
1.3. представить регламент ведения электронного документооборота в образовательном учреждении А.А. Межовой,  начальнику отдела общего и дошкольного образования Управления образования Администрации Большеулуйского района в срок до 04.02.2013г.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Администрации Большеулуйского района.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и дошкольного образования Управления образования  Администрации Большеулуйского района А.А. Межову.

	Руководитель Управления образования
Администрации Большеулуйского района
	А.В. Каташев

Начальник отдела общего и дошкольного образования
Управления образования Администрации Большеулуйского района
______________________ /А.А. Межова/
«21»  января 2013 г.

Главный специалист-юрист отдела общего и дошкольного образования
Управления образования Администрации Большеулуйского района
______________________ /Л.С. Чичкова/
«21»  января 2013 г.